各　　　位 平成28年6月28日

　会社名　　名工建設株式会社

代表者名　代表取締役社長　渡邉　清

(コード番号　１８６９　名証２部)

問合せ先　執行役員総務部長   佐藤義裕

　（℡　０５２－５８９－１５０１）

１．平成２８年７月１日付異動

本店

氏　　名 新役職名 旧役職名

浅井 克彦 本店 本店
監査部長 管理本部　経理部　次長

若杉 修司 本店 本店
安全本部　安全推進部長 安全本部　労働安全部長

渡辺 陽二郎 本店 名古屋施工本部
土木本部　土木部長 鉄道土木工事部長

落合 弘 本店 大阪支店
建築本部　建築部長 建築部長

森 公男 本店 本店
建築本部　建築技術部長 建築本部　建築技術部長
　（兼）設計部長

川本 伸也 本店 本店
ＣＳＲ推進室長 技術部　次長

システム管理課長事務取扱
佐藤 久則 本店 本店

大阪軌道部　軌道工事部長 大阪軌道部　次長
　軌道工事部　軌道工事課長事務取扱 軌道工事部　軌道工事課長事務取扱

山下 隆 本店 本店
大阪軌道部　軌道工務部長 大阪軌道部　軌道工務部　次長
　軌道工務課長事務取扱 軌道工務課長事務取扱

甲府支店

氏　　名 新役職名 旧役職名

津田 朋義 甲府支店 甲府支店
総務部長 総務部　次長

管理課長事務取扱

名古屋支店

氏　　名 新役職名 旧役職名

三浦 房次 名古屋支店 名古屋施工本部
鉄道土木工事部長 鉄道土木工事部　次長

大阪支店

氏　　名 新役職名 旧役職名

杉岡 幹雄 大阪支店 大阪支店
建築部長 建築部　品質環境管理課長
　品質環境管理課長事務取扱

２．平成２８年７月１日付出向受け入れ

東京支店

氏　　名 新役職名 出向元

小川 和昭 東京支店　営業部　担当部長 東海旅客鉄道株式会社
東京支店　土木部　担当部長兼務
本店　土木本部　新幹線大規模改修本部
　担当部長（東京駐在）兼務

以　　上

人事異動に関するお知らせ

　当社は下記により部長級社員の人事異動を行いますので、お知らせいたします。